ORGA 0 DE A D ORO
ARIO DE B B BAJO o]
A D BRE: DE 20
o ) D R PO
MUEBLES ¥ ENSERES. BC-ELO-2-022-234-000063 MUEBLE PARA IMPRESORA PRINTAFORM 5108 £ 12837 0000-00-00 | _SIN DATOS DEL PROVEEDOR $536.36 D 3 0000-00-00 AREA DE CULTURA DEL AGUA CULTURA BEL AGUA
MUEBLES Y ENSERES. BCELO-2022-234-000064 ESCRITORIO METALICO sM SM S SF 2006-10-31 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 164.66 D 3 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA CULTURA DEL AGUA
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2.022-234-000065 SILLA CAFE DE MADERA SM SM SIS SN 0000-0000 | _SIN DATOS DEL PROVEEDOR $60.00 SN 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA CULTURA OEL AGUA
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-734-000066 IMPRESORA HP HP LASERIET P1102W (nalambrica VNDaV274T1 25226 0000-00-00 PROVEEDORA PAPELERA $854.64 () 22 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 KREA DE CULTURA DEL AGUA CULTURA DEL AGUA
COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA SADECV.
MUEBLES ¥ ENSERES. BC-ELO-2-022-234-000067 SILLA SN SALAMANCA EJ 2100 0000-00-00 PROVEEDORA PAPELERA $560.35 o 2 20180147 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA CULTURA DEL AGUA
COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA S.A DECV.
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL SILLA NEGRA M SM ES SF 20180630 | Comisitn del Agua del Estada do $18534 0 32 20180630 2023-1005 11:41:56 'AREA DE CULTURA DEL AGUA DONACION DE CAEM,
Mésico
MUEBLES ¥ ENSERES. BC-ELO-2022-234-000069 SILLA ACOJINADA NEGRA E sM SN SF 2018-06-29 | Comisn dal Agua del Estada do $18534 D 32 2018-06-29 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA DONACION DE CAEM
México
OTROS EQUIPOS BC-EL0-2022-234-000070 BOCINAS CON SUBWOOFER LOGITECH 2506 MN/S-00097A arz 2019-0806 COMPUTADORAS E $1,800.00 E s 2019-08-08 2023-10-05 114156 AREA DE CULTURA DEL AGUA CULTURA DEL AGUA
ELECTRICOS Y INSTALACIONES KB SA.DE CV !
ELECTRONICOS DE OFICINA
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000071 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 910 SF 20100822 | Comisién del Agua del Estado do $130.00 1 1 20121225 2023-10:05 1:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES, BC-ELO-2022-234-000072 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 910 SF 20100822 | Comisibn dol Agua del Estado do $130.00 v 1 20121225 2023-1005 11:41:58 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
Mésico DE2011
MUEBLES Y ENSERES. 'BC-ELO-2022-234-000073 SILLA PEGABLE TT&Y FIESTA 910 SF 201008-22 | Comision del Agua del Estado da $130.00 1 1 20111225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL.
México 0E 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000074 SILLA PEGASLE TTAT FIESTA 910 SF 20100822 | Comisin 0ol Agua del Estado do $130.00 U 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL.
México DE 2021
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000075 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 310 Ed 2010.0822 | Comision del Agua del Estado do $130.00 1 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2021
MUEBLES Y ENSERES, BC-EL0-2022-234-000076 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 910 SF 20100822 | Comision del Agua del Estado do $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México : DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000077 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 910 SF 20100822 | Comistén dol Agua dol Estado da $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 26 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-234-000078 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 310 SF 201008-22 | Comisian del Agua del Estado de $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-10.05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE2011
MUEBLES Y ENSERES, 8C-ELC-2.022-234-000079 SILLA PEGABLE TT8T FIESTA 910 SF 2010-08-22 | Comision del Agua de! Estado da $130.00 [ 1 2012-12:25 20231005 11:41:56 'AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELG-2022-234-000080 SILLA PEGABLE TTAT FIESTA 910 SF 2010-0822 | Comisiin del Agua de! Estado de $130.00 1 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México - DE2021
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000081 SILLA PEGABLE AT FIESTA 910 SF 20100822 | Comisien del Agua del Estado de $130.00 1 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México oE2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2:022-234-000082 SILLA PEGABLE TTET FIESTA 910 SF 20100822 | Comision del Agua del Estado de- $130.00 ' 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES, BC-ELO-2022-234-000083 SILLA PEGABLE TTAT FIESTA o0 SIF 2010-08-22 | Comisién dol Agua del Estado de $-130.00 1 1 20121225 2023-10:05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 D& ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2-022-234-000084 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 10 SF 20100822 | Comisién dol Agua del Estado da $130.00 v 1 201212:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000085 SILLA PEGABLE TI&T FIESTA 910 Ed 201008-22 | Comisin del Agua del Estado da $130.00 ' 1 201212:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México CE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-234-000085 SILLA PEGABLE TIAT FIESTA 910 SF 20100822 | Comision del Agua del Estado da $130.00 1 1 20121225 2023-10-05 11:41:56. AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 25 DE ABRIL
Ménico DE2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2:022-234-000087 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 910 20100822 | Comisiin del Agua del Estado da $ 130.00 t 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 25 OE ABRIL
México DE2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-£L0-2:022-234-000088 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 310 SF 20100822 | Comisién dal Agua del Estado do $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-1005 1141:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 25 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELD-2-022-234-000089 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 910 SF 2010.08-22 | Comisibn dol Agua dol Estado de $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL.
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2:022-234-000090 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 910 SF 201008-22 | Comision del Agua del Estado de $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURADELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELG-2022-234-000091 SILLA PEGABLE TIAT FIESTA 910 Ed 2010.08-22 | Comision del Agua del Estado de $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-10-05 114156 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 23 DE ABRIL
México DOE 2021
MUEBLES Y ENSERES. 8CEL0-2022-234-000092 SILLA PEGABLE TIAT FIESTA 910 SF 20100822 | Comisien del Agua del Estado de $130.00 [ 1 2012-12:25 20231005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELG-2022-234-000093 SILLA PEGABLE TI&T FIESTA 910 SF 20100822 | Comisién del Agua del Estado da $13000 [ 1 2012-1225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2:022-234-000094 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 910 SF 20100822 | Comiskin del Agua del Estado do $130.00 ) 1 20121225 2023-10.05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000095 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 210 SIF 20100822 | Comisién del Agua del Estado da $13000 1 1 2012-12:25 26231005 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2:022-234-000096 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 910 SF 2010-08-22 | Comisién del Agua del Estado da $130.00 [ 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022-24-000097 SILLA PEGABLE TI&T FIESTA 910 SF 2010-08-22 | Comisibn del Agua del Estado de $130.00 1 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
Méxco T T Y OE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-234-000098 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 310 SF 20100822 | Comisin dol Agua del Estado de $130.00 1 1 2012:12:25 T34 :5@) 5L E CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
MUEBLES Y ENSERES, México ﬂ/ﬁﬂ Y3 Lr L afj ’ﬁ DE 2011
Eﬁ}e_s 72%Thy, BC-ELO-2:022-234-000099 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 910 SF 20100822 | Comision del Agua o o de $130.00 | 1 20121225 m 5 ufé YA, | JATIEADE CULTURA DEL AGUA_ | PRMER CONVENIG E CAEM 28 DE ABRIL
= 5 ; T MO R o “—:\LA € DE 2011
MUEBLES, Y EN é : m% b exey  SILLAPEGABLE TT&T FIESTA 910 SF 20100822 | Comision dal $ 130,00 D 1 201241225 IRESGLFLBEESY) T [ AREADE CULTURADEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 2 DE ABRIL
s S LS s MY . é e DE 2011
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O OPERADOR DE A D o]
ODEB B BAJO 0O
A D BRE DE 20
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-234-000101 SILLA PEGABLE TIET FIESTA 910 SF 20100822 | Comisidn daf Agua dol Estada de $130.00 i 1 20121225 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURADEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2:022-234-000102 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 910 SF 20100822 | Comiskén del Agua del Estado de $ 13000 1 1 2012-12:25 2023-10.05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIG DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2:022-234-000103 SILLA PEGABLE TTAT FIESTA 910 SF 20100822 | Comision del Agua dei Estado da $130.00 ] 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURADELAGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 OE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES, BC-EL0-2022-234-000104 SILUA PEGABLE TIAT FIESTA 910 SIF 20100822 | Comision del Agua def Estado da $130.00 T 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DELAGUA | PRIMER CONVENIQ DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE2021
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-234-000105 SILLA PEGABLE TT&T FIESTA 310 SF 20100822 | Comisibn dol Agua dol Estado do $130.00 [ 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA D& CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México CE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BCEL0-2022-234000106 SILLA PEGABLE TTAT FIESTA 910 SF 2010-0822 | Comisn de! Agua del Estado de $130.00 [ 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
Ménico CE2021
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000107 SILLA PEGABLE TI8T FIESTA 910 SF 20100822 | Comisiin del Agua del Estada do $ 130,00 1 1 2012-12:25 2023-1005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL. AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2:022-234-000108 SILLA PEGABLE AT FIESTA 910 SF 20100822 | Comision del Agua def Estado do $130.00 1 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
México DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2:022-234-000109 SILA PEGABLE TTAT FIESTA 910 201008-22 | Comisién dol Agua del Estado da $130.00 1 1 20121225 20231005 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 OE ABRIL
. México DE2011
MUEBLES Y ENSERES, BC-EL0-2422-234-000110 SILLA PEGABLE TTaT FIESTA 910 SF 20100822 | Comislén dol Agua del Estado do $130.00 T 1 2012-12:25 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA |~ PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
Méxica DE 2011
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022-234-000111 MESA DE TRABAJO PEGABLE sM E B3 SF 2010-08-22 | Comisién dol Agua dol Estado de $609.00 T 1 20121225 2023-10-05 11:41:56 AREA DE CULTURA DEL AGUA | PRIMER CONVENIO DE CAEM 28 DE ABRIL
Mésico DE2011
MUEBLES Y ENSERES. BCELO-2:022-400-000112 ESCRITORIO DE MADERA SM sM ES SF 2008-1031 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $200.00 D) ] 2008-10-31 2023-10-05 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELL 13 TUBULAR SM SN ES 39 0000-00-00 | _SIN DATOS DEL PROVEEDOR $375.00 D 3 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
HERRAMIENTAS, MAQUINA |  BC-ELG-2.022-A00-000114 CHAROLA 6 DIVISIONES SM M B3 24919 0000-0000 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $247.74 ) 3 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
HERRAMIENTA Y EQUIPQ.
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-A00-000115 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP JET PRO 8720 SN 47129071 20180630 | OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA. | § 1,809.91 E 8 20180309 2023-10-05 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
DECV.
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2:022-A00-000116 ARCHIVERO 4 GAVETAS OF| CHARCOAL sM B3 47129071 20180309 | OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA. | §2956.20 3 B 20180305 2023-1005 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
CEGV.
MUEBLES Y ENSERES, BC-ELO-2-0122-A00-000117 SILLA ACOJINADA NEGRA SM SIM ES SN 0000-00-00 DONACION $185.04 32 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 DIRECCION GENERAL DONACION DE CAEM
BIENES INFORMATICOS. BC-ELC-2-022-400-000118 SWITCH 24 PUERTOS 10/100 MBPS TPLINK TLSF1024D 100240V 3489 2019-08-29 COMPUTADORAS £ $1.20000 [} 19 2019-08-29 2023-1005 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
INSTALACIONES KB SA. DE GV
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022-A00-000119 SILLA DE TRABAJO GLASGOW SM SN 264 20220401 | MONICA EVELIA RIGS SALGADO | §1.840.05 E 35 2022-03-09 2023-10-05 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-400-000120 SILLA DE TRABAJO GLASGOW. SM SN 284 2022.04-01__| MONICA EVELIA RIOS SALGADO | _$ 1,840.05 E 35 20220309 20231005 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022-A00-000121 SILLA EJECUTIVA ELITE sM SN 289 2022.0401 | MONICA EVELIA RIS SALGADO | _$6,000.00 € 48 20220318 2023-10-05 11:41:56 DIRECCION GENERAL DIRECCION GENERAL
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0O-2-022-801-000122 MESA PARA IMPRESORA IMSA M SIS 1010 0000-00-00 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 157.92 3] 3 0000-00-00 2023-10-05 11:41:56. FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2022:601-000123 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA PRINTAFORM S-261P SIS 17049 0000-00-00 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 52082 D 3 0000-00-00 20231005 11:41:56 FINANZAS MUEBLE DE COPIADORA
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELC-2-022:801-000124 ESCRITORIC PARA COMPUTADORA PRINTAFORM S108P S 17049 00000000 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $513.04 D 3 0000-00-00 2023-10-05 1141:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2022-601-000125 GUILLOTINA USO PESADO 12 S M £ SF 20000202 | SINDATOS DEL PROVEEDOR $539.64 D 3 2008-10-31 20231005 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022-501-000126 ESCRITORIO DE MADERA SIM SM ES SF 0000-0000 | _SIN DATOS DEL PROVEEDOR $300.00 D 3 0000-00-00 2023-10:05 11:44:56 FINANZAS DIRECGION DE FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES, BC-ELO-2-022:801-000127 ARCHIVERO METALICO CAFE M sM S8 SF 00000000 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR 520000 SP 0000-00-00 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS EXPEDIENTES PERSONAL
MUEBLES Y ENSERES. 8C-EL0-2-022:601-000128 ANAQUEL CAFE SM SM SIS SF 0000-00-00 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 20000 P 0000-00-00 20231005 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
MUESLES Y ENSERES. BC-£10-2-022-601-000129 SILLA CAFE DE MADERA X SM SIS SN 0000-00-00 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $60.00 SN 0000-00-00 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022801.000130 SILLA BERETTA M SN E 10468 20111220 PROVEEDORA PAPELERA $793.10 D Egd 20120129 20231005 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA SADECV.
HERRAMIENTAS, MAQUINA | BC-ELG-2022 B01-000131 RELOG CHECADOR STEREN CLK-850 52161507 2057 2018-01-16 PROVEEDORA PAPELERA $2.155.47 () 20 20180116 20231005 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
HERRAMIENTA Y EQUIPO. COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA SADECV.
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2-022:801-000132 SILLA NORUEGA CHICA 31 0RGP 56112104 2058 20180116 PROVEEDORA PAPELERA $1,43966 D 21 20180116 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA SADEC.V.
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022001-000133 SILLA ACOJINADA NEGRA SM SM E3 SF 2018-0630 | Comision del Agua del Estado do $ 18524 ] 2 2018-06-30 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS DONACION DE CAEM
Mésico
MUEBLES Y ENSERES. 'BC-ELO-2-022:B01-00013 SILLA NEGRA sM sM SIS SF 20180630 | Comision del Agua del Estado de $18534 D az 20180630 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS DONACION DE CAEM
Méxien
BIENES INFORMATICOS, BC-£10-2-022:801-000135 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-TS10W 177H505 2568 20190307 COMPUTADORAS E $5,000.00 E 18 20190307 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS DIRECCION DE FINANZAS
INSTALACIONES KB S.A. DE CV
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022801-000136 SILLA DE OFICINA TRUE (NNOVATIONS 51810-BLK SN 281 2022-04-01_| MONICA EVELIA RIOS SALGADO | $2,300.00 E 35 20220301 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2-022.601-000137 SILLA DE TRABAJO GLASGOW SM SN 282 20220401 | MONICA EVELIARIOS SALGADO | $1,840.05 € 35 2022-03-01 2023-1005 11:41:56 FINANZAS
BIENES INFORMATICOS, BC-ELO-2-02281 000138 NOBREAK SMARTBITT SBNB500 122E011 285 2022-04-01 | MONICA EVELIA RIOS SALGADO | _ $1,250.00 3 % 2022-0301 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS
BIENES INFORMATICOS. BC-ELO-2-022:01-000139 NOBREAK SMARTBITT 'SBNB500 1226413 285 20220401 | MONICA EVELIARIOS SALGADO | $1.250.00 E 3% 2022-03:01 2023-10-05 11:41:56 FINANZAS
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022:B33-000140 CHAROLA 6 DIVISIONES SIM sM SIS 25944 20000207 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $247.74 [ 3 20081031 2023-10-05 11:41:56 COMERCIALIZACION
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022-803-000141 | MUEBLE DE MADERA CAFE 2 DIVISIONES. SM SM 3 SF 00000000 | SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 150.00 sP 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 COMERCIALIZACION
MUEBLES Y ENSERES. BC-ELO-2-022.803-000142 | MUEBLE DE MADERA CAFE 3 DIVISIONES SM SM S5 SF 0000-00-00 | _5!N DATOS DEL PROVEEDOR $ 150.00 SN 0000-00-00 2023-1005 11:41:56 COMERCIALIZACION
MUEBLES ¥ ENSERES. BC-ELO-2-022-803-000143 SILLA CAFE DE MADERA SM SM s SN 0000-00-00 | SN DATOS DEL PROVEEDOR $60.00 SN 0600-00-00 2023-10-05 11:41:56 COMERCIALIZACION
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COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA SADE CV. T s .0
MUEBLES Y ENSERES. BC-EL0-2:022803-000145 SILLA PERIQUERA MOR COLOR NEGRA SN SN AdzTT 2018-01-19 PROVEEDORA FAPELERA $1,60345 ;) 3 20180119 2023480511
. », COMPUTACIONAL LA e g 284
: SEVILLAY DECV. AT L, RS
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ORGANISMO OPERADOR DE AGUA DE EL ORO

RIO-DE BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO

AL 31 DE.DICIEMBRE.DE 2023
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NUMERO

NUMERO DE'SERIE

NUMERO DE INVENTARIO NOMBRE DEL MUEBLE.

‘CONCEPTOQ DE LA PARTIDA
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A BAUTISTA TOGO

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL
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